TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 019/2024-PE

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,a autoridade competente, os Srs. Francisco Luciano Rodrigues de Souza, Kelly Aparecida
Bezerra Costa, Carlos André Gomes Severiano, John Carlos Souza Galdino, Edinardo de Souza dos Santos,
Isaac Mendes Barroso, Antonio Gilberto Sousa Lima e Eudasio Femandes Cezar. Ordenadores de
Despesas, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n°
019/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n° 046/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

0 	27.975.551/0003-99 - VANGUARDA INFORMATICA LTDA
Homologado para VANGUARDA INFORMÂTICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.975.551/0003-99, pelo melhor valor
de R$ 205.653,42 (duzentos e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois centavos), em 20/09/2024.

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJIMF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de
R$ 348.473,86 (trezentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos), em
20/09/2024.

00.563.949/0001-08 - INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA
Homologado para INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 00.563.949/0001-08, pelo
melhor valor de R$ 102.134,00 (cento e dois mil, cento e trinta e quatro reais), em 20/09/2024.

11.182.175/0001-83 - DX COMPUTADORES LTDA - EPP
Homologado para DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 11.182.175/0001-83, pelo melhor valor de
R$ 223.783,24 (duzentos e vinte e três mil, setecentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos), em 20/09/2024.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJIMF: 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de
R$ 283.363,22 (duzentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte e dois centavos), em 20/09/2024.

49.410.635/0001-56 - ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Homologado para ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.410.635/0001-56, pelo
melhor valor de R$ 93.650,00 (noventa e três mil, seiscentos e cinquenta reais), em 20/09/2024.

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor
valor de R$ 22.563,75 (vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos), em 20/09/2024.

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJÍMF: 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R$

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

32 	ARMÁRIO ALTO FECHADO 	NEW MOBILI 27,00

35 	LONGARINA 3 LUGARES 	NEW MOBILI 	38,00

14.400,00

ARMARIO DE COZINHA
1 	SUSPENSO EM AÇO COM 03 	TELASUL

PORTAS

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
12 	i

06 LITROS 	 JLCOLOMBO 	12,00

i MESA DE TRABALHO COM NEW MOBILI
	59,00 36

DUAS GAVETAS

13.950,00

9.720.00

13.365,00 UND

UND

UND

744,00 	450,00

1.047,20 i 	810,00

1.188,67 	495,00

1.066,67 1 	450,00

672,00 Í 	300,00

MESA EM POLIPROPILENO
37 	INJETÁVEL 	QUADRADA 	IBAP

EMPALHA VEL DE 04 LUGARES

41 	VENTILADOR DE PAREDE
TUFÃO 60 CM

VENTISOL

MONITOR DE LED DE 21
POLEGADAS WIDESCREEN

BIOMBO HOSPITALAR - COM 03 	SANTA 47 FACES 	 CLARA

48 	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS

55Í MODULO ISOLADOR

43 Vx

ITAJOBI

MCM

67,50 	4.590,00

319,67 . 	255,00 	35.955,00

103,03

800,08 	576,00

2.653,24 	1.485,00

563,00 	360,00

707,48 	525,00

ov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.q4
Prefeitura Municipal de Pedra Branca

39.375,00

8.064,00

1.485,00

224.540,48 (duzentos e vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos), em 20/09/2024.

44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA
Homologado para CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ1MF: 44.460.306/0001-04, pelo melhor

valor de R$ 102.340,00 (cento e dois mil, trezentos e quarenta reais), em 20/09/2024.

55.238.699/0001-14 - R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
Homologado para R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJIMF: 55.238.699/0001-14, pelo melhor valor

de R$ 45.720,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e vinte reais), em 20/09/2024.

46.763.015/0001-02 - JACQUELINE SILVA FROTA
Homologado para JACQUELINE SILVA FROTA inscrita no CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02, pelo melhor valor de R$

224.134,75 (duzentos e vinte e quatro mil, cento e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos), em 20/09/2024.

24.334.945/0001-08 - DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
Homologado para DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 24.334.945/0001-08, pelo

melhor valor de R$ 47.515,38 (quarenta e sete mil, quinhentos e quinze reais e trinta e oito centavos), em 20/09/2024.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02347.734/0001-77, pelo melhor valor de

R$ 137.659,82 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos), em 20/09/2024.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 328.554,00 (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos e cinquenta e quatro
reais), em 20/09/2024.

88
PLACA MÃE: SOQUETE LGA
1150 / 4 SOCKETS DIMM DDR 	MOCIZ
1.5V

UND

137.659,82 VALOR TOTAL

13,00 85,69

5.915,40

BELLUNA . 12,00

BELLUNA 24,00

IMPRESSORA
60 	1 MULTIFUNCIONAL LASER DE

MÉDIO PORTE

VENTILADOR DE COLUNA
TUFÃO 50 CM

72 	LONGARINA 5 LUGARES

PANTUN 	19,00

VENTISOL 	5,00

NEW MOBILI i 	25,00

UND

UND

UND

2.950,97 	2.400,00

1.123,00

45.600,00

1.2Q0,00

ESTAÇÃO DE TRABALHO
79

	NEW MOBILI
(MESA EML)

80
ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L NEW MOBILI 	600
COM PE PAINEL GAVETEIRO

81
MESA DE TRABALHO COM NEW MOBILI 	6900
DUAS GAVETAS

8
MESA RETANGULAR PARA
REUNIÃO

NEW MOBILI

1. FONTE ATX 500W REAL BRAZIL PC - 85 	PADRÃO ATX V2.31

1,00

5,00

120,00

71,00

UND

UND 	: 	2.370,00 	855,00

313,97 	195,00

672,00 1 	300,00

600,00

1.050,00

600,00

6.300,00

20.700,00

23.400,00

4.275,00

300,00 21.300,00

104 	PROJETOR DATA SHOW

118 	Memória portátil microcomputador 	MULTILASER

1.350,00

45,00

VALOR TOTAL

10.800,00

1.800,00

328.554,00

4.061,00

60,08

192,60 	78,00

4.759,00 	4.463,64

849,41 	650,86

811,20 	682,52

263,01 	215,28 103

21 	MESA 	INFANTIL 	EM
POLIPROPILENO

NEWPLASTIC 	32,00

MICROFONE COM FIO E CABO

IBOX

29 	1 Panela 	 CORBÃ

GELADEIRA 	VERTICAL
63 	INDUSTRIAL COM NO MINIMO 4 REFREGEL

PORTAS
j GUILHOTINA A4 MULTIUSO

99 	COM CORTE SERRILHADO,
ONDULADO

17 	Pedestal Microfone 8,00 	UN 	 117,33 	116,74

85,26 	1.108,38

2,00 	UND 	8.327,27 	8.285,63 16.571,26

CAMERA 	 DIGITAL
PROFISSIONAL

MÓDULO DE CENÁRIO
FOTOGRÁFICO

10 	FREEZER 	HORIZONTAL
GRANDE 465L 	 ESMALTEC 	5200

18 	TV LEI) 43POLEGADAS 	 AIWA 	7,00

68 	CADEIRA PRESIDENTE

UND

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 	 \.)
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 351 2-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.ciov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

102

113 CEPROPLAST 1 	1,00

CANON 	4,00 4.729,07 	4.705,42

4.185,67 . 	4.164,74

VALOR TOTAL

4.216,63 	3.264,30

2.913,30 	1.723,85

1.766,47 	986,55

1

182,00 	40,40

18821,68

4.16474

47.515,38

V. TOTAL

169 743,60

12066,95

11838,60

LESON 	7,00

933,92

MENNO 	4,00 1.486,28 . 	1.478,85

71

CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEL,
SEM BRAÇOS

67 290,00 	240,00

675,00 	16.875,00

40,00 	UN

AR CONDICIONADO (TIPO PHILCO
SPLIT) - 22.000 BTUS

MESA DE REUNIÃO REDONDA
RIVEL 	11,00

CABO REDE COMPUTADOR 	PRYSMIAN 	48,00

21,00

COM TAMPO DE 40MM

2.496,00

93.736,44

7.159,46

32.760,96

1.506,96

3.369,60

UND

UND

913,33

1.523,48

66

82

94

UND 25,00

10,00

224.134,75 VALOR TOTAL

9,00 UND

14 Sanduicheira

97,00 JFLEX

JFLEX

JR FRIO

85,00

50,00

31.182,25 1.520,32 	366,85

79.925,00 2.202,94 	1.598,50

1.134,00

1.348,09 	2.696,18

40,00

ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM
73 	AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA 	AXR

COM CHAVE E 03 DIVISÓRIAS

77 	i BALCÃO DE ATENDIMENTO 	BELLUNA 	2,00 	UND

84
QUADRO BRANCO DE FÓRMICA TANTANIA
2MXI,2MCXA

1.042,00 	618,00

810,93 	698,00

2.343,00

15.450,00

4.686,00

6.980,00

13 	Microondas 20 litros

20 	i Cadeira Empilhável

CADEIRA VEICULAR INFANTIL

Brinquedo Em Geral

SUPORTE UNIVERSAL PARA TV
LCD

Philco 	9,00

Poltrona 	142,00

5 Baby 	 ,00

3,00

Universal

997,13 	677,00

216,81 	93,00

1.057,53 	927,00

10.750,00 	6.977,00

107,30 	95,00

VALOR TOTAL

UN

UND

UN

6.093,00

Piscina

CADEIRA SECRETÁRIA MARCA
EXECUTIVA 	 PROPRIA

ARMÁRIO ALTO FECHADO EM 	MARCA
33

AÇO COM 02 PORTAS 	 PROPRIA

75 	ARMÁRIO ALTO 40MM

BALCÃO MDF DE 120 CM COM
78 	TRÊS (3) PORTAS, DUAS (2)

GAVETAS E TAMPO

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

67,00 655,00 . 	380,00 	25.460,00

78,00 1.233,92 	950,00 	74.100,00

2,00

1,00 UND

.t.

1.119,33 	900,00

1.044,48 	980,00

1.800,00

980,00

VALOR TOTAL 	102.340,00

CADEIRA SECRETARIA DE
3

	ESCRITÓRIO POLIPROPILENO
FIXA

MESA EM MADEIRA COM TRÊS
GAVETAS

BEBEDOURO 	ELÉTRICO
INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS

9,00 	UN 	 142,84 	126,00

27 	MESA DE P[NG PONG 	 KLOPF 	2,00

AR CONDICIONADO (TIPO
39

	ELGIN
SPLIT) -9.000 BTUS

UND 	1.745,22

UND 	2.602,17 	2.139,00 85.560,00

FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS METALFOUR
40

COM FORNO
2.025,30 	1.608,85

VALOR TOTAL

9.653,10

224.540,48

NO BREAK POTENCIA DE
58

1200VA . .- ............

111
LEITOR BIOMETRICO BASEADO
EM TÉCNICA DIGITAL

119 	1 Pente de memória

Intelbras

Akiyama

Goldentec

874,15 	786,50

6.023127 	5.430,00

248,27 	223,45

VALOR TOTAL 22.563,75

10.055,25

5.430,00

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 351 2-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

14.389,95 252,74 1 	148,35

6,00 UND

9,00 UND

45,00

23

25

46

13.206,00

4.635,00

20.931,00

855,00

45.720,00

MONDIAL

2 	Armário escritório

CADEIRA DIRETOR COM
BRAÇOS E 05 (CINCO) RODIZIOS

CADEIRA DIRETOR FIXA, SEM
BRAÇOS

Mag

Mag 	45,00

Mag 	99,00

UN 	1.284,13

791,00

UND

884,83

520,00

UND 	 514,35 	390,00

VALOR TOTAL

31.640,00

23.400,00

38.610,00

93.650,00

69

70

6 	1  TORRE NICHO

11 	Liquidificador

UND 13,00

UN 27,00

22 ASSENTO DE ELEVAÇÃO
VEICULAR  INFANTIL

TECLADO 	 PARA
MICROCOMPUTADOR

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
MONDIAL PORTATIL

C3

14.210,00

12.600,00

3.000,00

3.360,00

19.740,00

12.320,00

5.368,21

4.000,00

14.550,00

1.080,00

35,00

1.500,00

14.770,00

4.500,00

2.800,00

364,00

310,00

480,00

5.600,00

1.456,00

2.480,00

5.280,00

UND 97,00

DISCO RÍGIDO INTERNO,
INTERFACE SATA III DE 6GB/S

MEMÓRIA DDR3 4G13 1333M}IZ 	GT

UND 44,00 KNUP 341,32

300,99

86

90 150,00

90,00

29,99

800,00

UND

501,66

UND 	. 	1.569,33

UND

UND

UND

1.110,27

2.168,00

1.034,92

1,00 UND 8.401,27

3.200,00

491,75 1 	380,00 4.940,00

8.316,00

1.050,00

1.500,00

1.500,00

RM

BRITANIA

2,00 941,89 	750,00

UN

UN

MICROFONE SEM FIO

BRITANIA

VOKAL

UN 	3.366,27

324,05 	308,00

234,77 	210,00

417,00 1 	300,00

8,00

45

49

51

56

61

64
	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

08 LITROS
	 KDELETRO

ROUPEIRO DE AÇO -04 CORPOS
74

i E 16 PORTAS
	 RM

ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO

RM 	30,00 76 	SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS
BAIXAS NA COR CINZA

92 	SUPORTE PARA CPU 	 C3 	 12,00

93

100

MESA 	DE 	SOM
101 AMPLIFICADORA COM 48 BER[NGER

CANAIS

108
TUFÃO 60 CM
VENTILADOR DE COLUNA VENTISOL

ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO
109 	SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS

RM

BAIXAS NA COR CINZA
DISPOSITIVO DE CAPTURA

110 	BIOMÉTRICA FACIAL COM AKYAMA
TECNOLOGIA CMOS

26 	MINI CAMA ELÁSTICA

28 	Cama elástica

30 	Multiprocessador alimentos

31

Batedeira Doméstica

CADEIRA 	MONOBLOCO
BRANCA SEM BRAÇO

MICROCOMPUTADOR
JAB

PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 3

ESTABILIZADOR DE TENSÃO
1500VA

CLTK 29,00

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL LASER DE PHANTUM
PEQUENO PORTE

9,00

179,00

1

54,30

2.734,67

490,00

1.400,00

750,00

1.680,00

658,00

280,00

UND 	37.396,67

349,67

1.034,92

8.000,00

5,00 	UND 	1.086,67

3,00

1,00 	UND

430,84

422,66

637,75

UND

163,93

UND

36,79

37.396,67 1 	112.190,01

308,00 1 	3.388,00

DISPOSITIVO PARA COLETA 112
BIOMÉTRICA DA ASSINATURA 	AKYAMA

114 	Microfone Lapela com presilha 	 XT

\\
Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 351 2-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

UND i 359,68

4.038,75 3.995,00

320,00

3.995,00

117 	Disco magnético KNUP 40,00

283.363,22 VALOR TOTAL

' Pâënas ,
d,

UN 	 286,62 	252,00 	10.080,00

8

53 	COMPUTADOR ALL IN ONE

59 	NO BREAK POTENCIA DE 700VA

HD SSD SATA 3- CAPACIDADE:
87 	120G13; INTERFACE: SATA III (6

GB/S)

PROCESSADOR 37GHZ: CACHE
3MB / DM12: 5 GT/S

MOUSE, ÓPTICO, COM
91 	CONEXÃO USB, COM FIO DE NO

MíNIMO 1,5M

ROTEADOR DE 2.4GHZ DE
95

FREQUÊNCIA

89

ENCADERNADORA
PERFURADORA CONJUGADA

116 	Processador

98 2.048,55 	1.999,00

1.145,00 1.281,55

VALOR TOTAL

UND

33,00 	UN

UND 	 181,49

120,01 	10.200,85

UNDI

575,55

195,00 	15.795,00

9

MAXPRINT

13.993,00

223.783,24

37.785,00

42.550,00 7,79 	1.850,00 2.73

18.000,00 2.000,00 2.389,95

UND

UND

UND

BEBEDOURO TIPO GELAGUA
DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS

FOGÃO DOMESTICO 4 BOCAS

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA

MARCA 	QTD.

ESMALTEC 	39,00

ESMALTEC 	17,00

MONDIAJ. 	12,00

893,67 	745,00

1.175,08 	709,67

1.752,63 	1.378,00

29.055,00

12.064,39

16.536,00

9.450,00

34.897,50 RIVEL

MCM

YON

INTEL

INTELBRAS

LASSANE

INTEL

ARMÁRIO GUARDA VOLUME

ESTANTE DE AÇO DE 6
PRATELEIRAS REFORÇADAS

UND 	2.689,99 	1.890,00

UND 	 528,04 	317,25

3,00 	UND 	5.541,00 1 	5.270,00

36,00 	UND 	 655,16 	440,00

85,00

81,00

239,32 	210,00

5,00

110,00

185,00 17,59 8,90

51,00 UND

15.810,00

15.840,00

1.646,50

10.710,00

16

DELL 16,00 44 	NOTEBOOK 3.147,05 i 	2.599,00 41.584,00

54 	1 MICROCOMPUTADOR DESKTOP JAB
AVANÇADO

57
NO BREAK POTENCIA DE RAGTECG
2000VA

23,00 UND

UND 9,00

VALOR TOTAL 102.134,00

51,00 1 UND

UND

UN

42

38
AR CONDICIONADO (TIPO

EOS
SPLIT) - 12.000 BTUS

MICROCOMPUTADOR DESKTOP
BÁSICO

MICROCOMPUTADOR
50 	PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2

52 	APARELHO CELULAR

65
SPLIT) - 18.000 BTUS
AR CONDICIONADO (TIPO

115i Refrigerador doméstico

2.985,15 	2.330,36

1.655,30 Í 	998,40

1.699,33 	850,00

1.786,32 	937,00

3.848,15 	3.199,90

2.929,80 	2.137,50

118.848,36

46.924,80 	(
:

1.700,00

64.653,00

73.597,70

1

42.750,00

GOLDENTEC 	47,00

GOLDENTEC 	2,00

INFINIX 	69,00

EOS

23,00

ESMALTEC

20,00

348.473,86 VALOR TOTAL

62

15 	Notebook

MULTIFUNCIONAL TANQUE DE
TINTA WIRELESS

LENOVO 	15,00

EPSON 	. 	13,00 UND

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 351 2-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

5.206,33

3.169,65

47.544,75

1.639,97

1.109,48 	14.423,24

SAMSUNG

EPSON

96 	SWITCH 16 PORTAS

TP-hnk

97 	SWITCH 24 PORTAS 10/100

105 	Tabiet Modei A9+

106 	Impressora Multifuncional

152,37 851,19

971,33 297,53

41,00

UND

37,00 	UND

UND

1.249,33 	1.087,98

107
Notebook Intel Core i5 8G13 -  SSD 	SAMSUNG
256G13 15,6" Fui! HD Windows 11

2.189,03 	1.137,93 	7.965,51

13,00 	UND 	4.258,10 1 	3.003,20 	39.041,60

VALOR TOTAL 	205.653,42

6.247,17

11.008,61

79.422,54

Francisco Luciano Rodrigues de Souza
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO
Kelly Aparecida Bezerra Costa
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE SAÚDE (
Carlos André Gomes Severiano
SEC. DE SEG. PÚBLICA E DEFESA SOCIAL £L.
JOHN CARLOS SOUZA GALDINO
SEC. INTERINO DA SEC. DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEC. DE CULTURA E
TURISMO 	E 	SEC. 	DE 	AGRICULTURA,
PECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS
Edinardo de Souza dos Santos
SEC. DE FINANÇAS  Jb  Isaac Mendes Barroso
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO
Antonio Gilberto Sousa Lima
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOT
(SAAE)
Eudasio Fernandes Cezar
SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO
AMBIENTE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.edrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000